5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 мая 2015 г.

                                                                   №10/81
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского

поселения Павловского района от 11 декабря 2014 года № 5/40

«О передаче полномочия: создание, содержание и организация
деятельности аварийно-спасательных служб и (или)
аварийно-спасательных формирований на территории Павловского

сельского поселения Павловского района»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2014 года № 5/40 «О передаче полномочия: создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложить пункт 1 в новой редакции:

«1. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района передать на 2015 год администрации муниципального образования Павловский район полномочие: создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Павловского сельского поселения Павловского района, с предоставлением межбюджетных трансфертов в сумме 5 138 000 (пять миллионов сто тридцать восемь тысяч рублей).»
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района (Шмелёв).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Гострая) и по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, предпринимательству, планированию (Чижов).

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения

Павловского района

            Н.В.Левченко
Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                             И.В. Воронова